



Paluu medialähetysten etulinjalle

Vaikka se ei olekaan aina helppoa, vanhemmuus on tuonut elämäni valtavasti täyttymystä. Tunnen itseni todella siunatuksi ja kiitolliseksi siitä, että olen saanut viettää suurimman osan vuodesta 2024 poikiemme Eliaksen ja Teddyn kanssa. On ainutlaatuista päästä seuraamaan aitiopaikalta kahden pienen ihmisen kasvua ja kehitystä.

Toisaalta vanhemmuus voi olla haastavaa. Jokainen uusi päivä tuo mukanaan hauskoja, huolestuttavia, iloisia, surullisia, naurun täyttämiä, kyyneleisiä ja/tai _____ (täytä tyhjä kohta) hetkiä. Et koskaan oikein tiedä, mitä kukin päivä tuo tullessaan.

Tässä mielessä paluu töihin tuntui vähän kuin lomalta: ihmiset puhuvat tasaisella äänellä ja muodostavat lauseita, joita ymmärrän. Kukaan ei itke hysteerisesti kokouksissa, vedä hiuksistani tai vaadi loputtomalla sinnikkyydellä saada keksejä tai maapähkinävoita.

Sydämeni tulvii kiitollisuudesta Jumalalle siitä, että saan kantaa äidin titteliä. Mutta olen myös innoissani saadessani palata takaisin reservistä medialähetyskentän eturintamalle ja Toivoa naisille -työn aluekoordinaattorin tehtävään.

Uutisia Kyprokselta

Palattuani vapaalta yksi jännittävimmistä uutisista oli kuulla, että olen saanut uuden työntekijän: kansallisen Toivoa naisille -työn koordinaattorin Pohjois-Kyproksella. Aiempi koordinaattori joutui muuttamaan pois saarelta joitakin kuukausia sitten, mikä jätti tehtävän avoimeksi. Olen kiitollinen Jumalalle siitä, että Hän antoi meille henkilön, joka ei ainoastaan sovi tehtävään erinomaisesti, vaan pystyi myös keräämään oman tukensa ennätysajassa! Hän on nyt virallisesti TWR:n työntekijä.

Viime viikkoina olen tehnyt tiivistä yhteistyötä hänen kanssaan. Olemme mm. käyneet perehdyttämisen prosessin läpi, työstäneet mediastrategiaa ja päivittäneet kohderyhmäprofiileja. Lisäksi olen tukenut häntä sosiaalisen median uudelleen käynnistämisessä. Yhden viikon päivittäisten postauksien jälkeen olemme saaneet jo useita kymmeniä uusia seuraajia, ja Instagramissa Reels-lyhytvideot ovat keränneet tuhansia katselukertoja.

Pohjois-Kyprokselle suuntautuvassa palvelutyössä on erityistä se, että se on "syntyään verkkopohjainen", sen sijaan, että olisimme aloittaneet radio-ohjelman tuottamisella. Kohderyhmä, jota pyrimme tavoittamaan, on myös huomattavasti nuorempi ja tulee ei-kristitystä taustasta. Tavoitteenamme on rakentaa sosiaalisen median sivuistamme kohtaamispaikkoja, jossa Pohjois-Kyproksen naiset voivat saada rohkaisua, hengellistä tukea ja kuulla toivon sanoman Jeesuksesta.

Kätketyt aarteet -työn päivitys

Kuluvan vuoden aikana Kätketyt aarteet -tiimimme on jatkanut työskentelyä sarjan uuden osan parissa. Tällä hetkellä viimeistelemme käsikirjoituksia ja tulemme työstämään musiikkiosuuksia. Nauhoitus tapahtuu vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä Saksassa.

Toisen kauden lisäksi jatkamme ensimmäisen kauden uusien versioiden tuottamista uusilla kielillä. Vuonna 2024 pystyimme lisäämään kroatiankielisen version valikoimaamme. Ensi vuonna tavoitteenamme on saada portugalinkielinen versio tuotettua. Lisäksi pyydämme rukousta, sillä toiveenamme on lisätä kiinankielinen versio valikoimaamme vuoden 2025 aikana, sillä kyseisen kielen kysyntä on tällä hetkellä suuri eurooppalaisten yhteistyökumppaneidemme keskuudessa.

Rukousaiheita

- Pyytäisin rukousta uudelle Toivoa naisille -työn koordinaattorille Pohjois-Kyproksella
- Minulla on useita jännittäviä projekteja työpöydällä, esim. mainitsemani Kätketyt aarteet -ohjelman kakkososa ja myös täysin uuden ohjelmasarjan kehitys, jonka kohdeyleisönä olisi teinitytöt – näihin ja kaikkeen muuhun työhön toivoisin johdatusta ja viisautta

Kiitos sinulle, tukija!

Kiitos, että olet lukenut tämän kirjeen ja tuet Sansaa lähetystehtävässä. Ilman sinua en olisi tässä.

**Siunattua talvea toivottaen,
Miia, Lucas, Elias ja Teddy**



Lahjoitustili FI 37 5062 0320 0320 18

Saaja: Medialähetys Sanansaattajat:

Viitenumero Miia da Silvan työlle: 8000 04361 (Kauhavan seurakunnan lahjoittajat)

Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2020/1017, myönnetty 26.08.2020, Poliisihallitus.

Voimassa 01.01.2021 alkaen. Päivitetty 12.01.2023.